Genina Janowice Kadcielny

Pytania dotyczace transakcji i zabezpieczen

Odpowiedz

Pytanie do Klienta Klienta

1 |Prosimy o informacj¢ czy na wekslu i deklaracji wekslowej zostanie ztozona kontrasygnata Skarbnika. TAK

IProsimy o informacj¢ czy zostanie ztozone o$wiadczenie o poddaniu si¢ egzekucji zgodnie z art. 97 Prawa bankowego. Jezeli tak
2 [to prosimy o informacj¢ czy na o$wiadczeniu o poddaniu si¢ egzekucji zostanie ztozona kontrasygnata skarbnika oraz czy kwota TAK
do ktorej Bank ma prawo wystawi¢ bankowy tytul egzekucyjny wynika¢ bedzie z wewngtrznych regulacji Banku?

3 |Czy wsrdd podmiotéw powiazanych z Gming znajduja sig szpitale SPZ NIE

4 |Czy Zamawiajacy potwierdza, iz ostateczny termin uruchomienia kredytu nie przekroczy 31.12.2012r. TAK

IProsimy o sprostowanie terminu uruchomienia kredytu, podanego na str 3 SIWZ w dziale: Termin wykonania zamoéwienia tj,,
jednorazowo do dnia 12.12.2012r.” , gdyz z zapisu SIWZ na str 9 w dziale Informacja o formalnosciach, jakie winny zosta¢
5 |dopelione po wyborze oferty w celu zawarcia umowy w sprawie zamowienia publicznego pkt 2 wynika, iz zawarcie umowy sprostowano
nastapi w terminie nie krétszym niz 7 dni do dnia przekazania zawiadomienia o wyborze oferty , a wigc uruchomienie kredytu
imoze nastapi¢ najwczesniej 14.12.2012r.

Czy Zamawiajacy przewiduje zmiang zawartej umowy w stosunku do tresci oferty, ktora otrzyma od Banku? Jezeli tak to w

jakim zakresie i z jakich powodow.

6 IBrak przewidzenia zmian w powyzszym zakresie badZ brak szczegdtowego wyszczegolnienia powodow tych zmian bedzie NIE

mogto uniemozliwi¢ Bankowi dokonanie istotnych zmian w umowie w trakcie jej realizacji.

Czy Zamawiajacy zaakceptuje, aby do wyliczenia oferty oraz w umowie kredytowej do wyliczania odsetek kredytowych
7 przyjmujac rzeczywistg liczbg dni w miesigcu oraz zatozenie iz rok obrachunkowy liczy standardowo 365 dni a w przypadku TAK
roku przestgpnego 366 dni.

W celu porownywalnosci ofert prosimy o informacje, jaka przyja¢ date uruchomienia kredytu oraz z jakiego dnia nalezy przyja¢ | -12.12.2012r.
stawke WIBOR 1M do wyliczenia ceny oferty . -26.11.2012r.

W celu doprecyzowania wyliczenia wysokosci stawki bazowej prosimy o informacjg czy Gmina wyrazi zgodg, aby
9 oprocentowanie kredytu oparte byto na stawce bazowej ustalonej na okres 1 miesiagca w wysokosci stawki WIBOR 1M z

ostatniego dnia roboczego miesiaca i majaca zastosowanie do okreslania wysoko$ci oprocentowania od 1-go dnia nastgpnego NIE
miesiaca, powigkszone o marzg bankowa?
8333,00
10 [Prosimy o podanie wysokosci rat kredytu, jakie zaokraglenia nalezy przyjac oraz ktora rata bedzie wyréwnujaca ostatnia rata
wyréwnujaca
1 Czy Gmina wyrazi zgodg, aby przedlozenie pozytywnej opinii RIO o mozliwosci sptaty przedmiotowego kredytu stanowito TAK

warunek podpisania umowy kredytowej?

W przypadku inwestycji przewidzianej/-ych do finansowania wnioskowanym kredytem / emisja obligacji / inna ekspozycja kredytowa oraz

finansowanej / -ych dotacja /—~ami z UE, prosimy o informacj¢ czy zatozone dofinansowanie z UE wynika z zawartej umowy.

12 ) Jezeli tak - prosimy o podanie tacznej kwoty, na jaka zostaly zawarte umowy o dofinansowanie inwestycji bedacych przedmiotem SIWZu.

b) Jezeli nie - prosimy o informacjg, czy w przypadku braku dotacji inwestycja bgdzie realizowana i z jakich Zrodet NIE

Pytania dotyczace sytuacji ekonomiczno-finansowej Klienta
(prosimy o informacje zgodnie ze stanem na dzien sporzadzania odpowiedzi)

Odpowiedz

Pytanie do Klienta Klienta

1 IProsimy o informacj¢ czy na Panstwa rachunkach w bankach ciaza zajgcia egzekucyjne. Jezeli tak to prosimy o podanie kwoty NIE
zaje¢ egzekucyjnych (w tys. PLN):
IProsimy o informacj¢ czy posiadaja Panstwo zalegle zobowiazania w bankach. Jezeli tak to prosimy o podanie kwoty zalegtych

2 S NIE
zobowiazan w bankach (w tys. PLN):
IProsimy o informacj¢ czy w ciagu ostatnich 18 miesigcy w JST prowadzony byl program naprawczy w rozumieniu ustawy z dnia

3 . . . NIE
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych.
IProsimy o informacj¢ czy w ciagu ostatnich 36 miesigcy byty prowadzone wobec Panstwa za posrednictwem komornika

4 LT - e NIE
sadowego dziatania windykacyjne zadtuzenia w bankach.

5 IProsimy o informacj¢ czy posiadaja Panstwo zalegle zobowiazania wobec ZUS lub US. Jezeli tak to prosimy o podanie kwoty NIE
zalegtych zobowiazan wobec ZUS i US (w tys. PLN):

6 IProsimy o informacj¢ czy w ciagu ostatnich dwoch lat zostata podjeta uchwatla o nieudzieleniu absolutorium organowi NIE
wykonawczemu reprezentujacemu Panstwa jednostke (wojt / burmistrz / prezydent, zarzad powiatu, zarzad wojewodztwa).




7 [Prosimy o informacj¢ dotyczaca nast¢pujacych pozycji dlugu JST wg stanu planowanego na koniec biezacego roku budzetowego:

warto$¢ zobowiazania ogoltem, wg tytutéw dtuznych (w tys. PLN):

warto$¢ nominalna wymagalnych zobowiazan z tyt. porgczen i gwarancji (w tys. PLN): 0

warto$¢ nominalna niewymagalnych zobowiazan z tyt. porgczen i gwarancji (w tys. PLN):

warto$¢ kredytow i pozyczek zwiazanych z realizacjq programow i projektow finansowanych z udziatem srodkow, o ktorych
imowa w art. 5 ist.1 pkt.2 UoFP z budzetu panstwa (w tys. PLN):

warto$¢ kredytow i pozyczek zwiazanych z realizacjq programow i projektow finansowanych z udziatem $rodkow, o ktorych
mowa w art. 5 ist.1 pkt.2 UoFP z innych Zrodet (w tys. PLN):

Pytania dotyczace dofinansowania z UE oraz przedsigwzigé inwestycyjnych w ramach budzetu roku biezacego oraz lat poprzednich
(prosimy o informacje zgodnie ze stanem na dzien sporzadzania odpowiedzi)

Odpowiedz
Klienta
IProsimy o przedstawienie informacji o dofinansowaniach ze srodkow UE zadan realizowanych przez Panstwa (wydatki majatkowe) w ramach

Pytanie do Klienta

! budzetu roku biezacego z podziatem na:
warto$¢ zawartych umow (w tys. PLN): 671369,49
w tym, warto$¢ srodkow przewidzianych zgodnie z tymi umowami do wyptaty w biezacym roku budzetowym (w tys. PLN): 240034,49
warto$¢ ztozonych wnioskow, dla ktorych nie uzyskano jeszcze decyzji (w tys. PLN): 0
w tym, warto$¢ srodkow przewidzianych zgodnie z tymi wnioskami do wyptaty w biezacym roku budzetowym (w tys. PLN): 0

IProsimy o informacjg, czy w ciagu ostatnich 2 lat budzetowych zdarzylo sig, ze JST musiata zwroci¢ srodki uzyskane z UE z
2 |powodu nie wywiazania si¢ z zapiséw umowy dofinansowania. Jezeli tak to prosimy o podanie kwoty srodkéw zwréconych w NIE
ciagu pelnych ostatnich dwoch lat budzetowych (w tys. PLN):

Pytania dotyczace podmiotéw powiazanych z Klientem

Pytanie do Klienta Od})f)Wlt‘dZ
Klienta
1 Jezeli wérdéd podmiotéw powiazanych z JST znajduje sig szpital/-le SPZOZ prosimy o podanie oddzielnie dla kazdego z nich nastgpujacych informacji:
. . . . o NIE MA
a  [Prosimy o informacjg, czy szpital realizuje program naprawczy? SZPITALI
b  |Prosimy o informacjg, czy szpital korzysta z kredytéw (w tym porgczonych przez JST)?
i Prosimy o podanie kwoty kredytu (w tys. PLN): Prosimy o podanie okresu kredytowania
ii Prosimy o podanie kwoty porgczenia (w tys. PLN): Prosimy o podanie okresu porgczenia

Prosimy o informacje czy JST w jakikolwiek sposob wspiera szpital finansowo (doptaty na kapitat lub doptaty do dziatalnosci

¢ biezacej/inwestycyjnej).
; Prosimy o podanie kwoty wsparcia finansowego Prosimy o podanie okresu wsparcia
szpitala (w tys. PLN): finansowego szpitala

Prosimy o informacjg, czy w okresie obowiazywania ekspozycji kredytowej w Banku przewidywane jest przejecie zobowiazan powstalych w wyniku
2 [likwidacji zaktadu opieki zdrowotnej przez JST, po przeniesieniu dziatalnosci medycznej ZOZ do innego pomiotu (komercjalizacja, prywatyzacja,
dzierzawa itp.). Jezeli tak, prosimy o podanie poniesionych lub ewentualnych szacowanych skutkéw ww. zmian dla Panstwa budzetu.

Prosimy o informacjg czy przeprowadzili lub przewiduja Panstwo likwidacje jakiegokolwiek szpitala wraz z przejgciem jego
dtugu. Jezeli tak to prosimy o podanie tacznej kwoty przejetego dlugu.

Prosimy o informacjg, czy w przesztosci wystapity lub planowane sa przejecia z mocy prawa przez JST zadtuzenia:
- po podmiocie, dla ktorego JST byta podmiotem zatozycielskim,
4 |- na podstawie umowy z wierzycielem spotki prawa handlowego,

- stowarzyszenia,

tj. JST wstapita/wstapi na miejsce dtuznika, ktory zostal/zostanie z dlugu zwolniony.




Pytania warunkowe — dotyczace sprawozdan finansowych

Dynamika / warto$¢

pozycji wg stanu za

ostatni zakonczony
kwartal*

Pytanie do Klienta

Odpowiedz Klienta

przyczyn planowanego kwocie Deficyt w kwocie 285133,40 jest wynikiem zrealizowanych inwestycji w roki
deficytu biezacego. 285133,4 (2011
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Uprzejmie prosimy o dostarczenie nastepujacych dokumentow

Rodzaj dokumentu

1. dokumenty potwierdzajace upowaznienie przedstawicieli JST do podpisania umowy kredytu,
stanawiania zabezpieczen ( dokumenty dotyczace wyboru Burmistrza i Skarbnika Gminy)
2. wykaz instytucji powiazanych kapitatowo i organizacyjnie z JST (z uwzglednieniem nazwy, numeru
REGON i NIP),
3. ostatnia, aktualna uchwata w sprawie zmiany budzetu Gminy na 2012r. wraz z zalacznikami oraz
prognoza tacznej kwoty dtugu JST,
4. ostatnia, aktualna uchwata zmieniajaca Wieloletnia prognozg¢ Finansowa wraz z zatacznikami,
5. opinia RIO o przedtozonej przez organ wykonawczy JST informacji o przebiegu wykonania budzetu
za pierwsze potrocze biezacego roku
0. opinia RIO o mozliwosci splaty wnioskowanego kredytu,
7. uchwatla w sprawie zaciagnigcia kredytu, wskazujaca zrodta sptaty,
8. uchwata w sprawie zmiany budzetu Gminy na 2012r. ustalajaca limit zobowigzan z tytutu
zaciaganych kredytow i pozyczek do kwoty aktualnie organizowanego przetargu na kredyt,
0. Rb-Z, Rb-N za III kwartat 2012r.

w chwili wygrania przez Wasz bank przeslemy dokumenty dot. pkt 1,pkt2--- pkt
3,4,5,7,8 BIP Janowiec Koscielny -pkt 6,8,9 pod SWIZ na zaciagniecie kredytu

Wiarygodno$¢ danych zawartych we wniosku i zalaczonych dokumentach oraz ich zgodno$¢ ze stanem
faktycznym i prawnym potwierdzam(y) wlasnore¢cznym podpisania

Elzbieta Wisniewska 04-12-2012r.

Osoba upowazniona Data

(imie i nazwisko) (rrrr-mm-dd) Podpis osoby upowaznione;j



